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INS. Basi morfofunzionali del corpo umano (BM) INS. Basi di patologia (BP)

ANA 36 ore dott.ssa P. Saccheri - paola.sacs@libero.it concluso 1° periodo PG 24 ore prof. A.Colombatti acolombatti@cro.it

FISIO 36 ore dott.ssa C. Mazzon - cinzia.mazzon@aas5.sanita.fvg.it IMM 12 ore prof. A.Colombatti acolombatti@cro.it

IST 12 ore dott. ssa  M. Contin - magali.contin@uniud.it concluso 1° periodo MIC 12 ore dott. G.Basaglia gbasaglia@cro.it

PATC 12 ore dott. R.Tozzoli renato.tozzoli@aas5.sanita.fvg.it

INS. Fondamenti di infermieristica e della relazione assistenziale (FI) INS. Infermieristica Clinica (IC)

INFG 36 ore dott.ssa R. Grando - roberta.grando@uniud.it FARM 24 ore dott. PG Cojutti piergiorgio.cojutti@uniud.it

PSC 12 ore dott. A. Loperfido - antonio.loperfido@aas5.sanita.fvg.it concluso 1° periodo SEM 12 ore dott. C.Macauda carmelo.macauda52@gmail.com

PSI 12 ore dott. A. Loperfido - antonio.loperfido@aas5.sanita.fvg.it concluso 1° periodo ADL 12 ore dott.ssa C.Mazzega Fabbro c.mazzega@yahoo.it

ANT 12 ore prof.ssa  D. Cozzi - donatella.cozzi@uniud.it CONF 12 ore dott.ssa N.Battistella nadia.battistella@uniud.it

REL 24 ore dott.ssa N. Suter - nsuter@cro.it SORV 12 ore dott.ssa N.Battistella nadia.battistella@uniud.it

TER 12 ore dott.ssa G.Viera giannina.viera@uniud.it

Legenda:

In grassetto il nome del Presidente Insegnamento FISIO Fisiologia INFG Infermieristica generale PG Patologia generale FARM Farmacologia generale

DF Debiti formativi ANT Antropologia culturale IMM Immunologia SEM Semeiotica

TUT Tutorato REL Relazione assistenziale MIC Microbiologia e microbiologia clinica ADL Infermieristica clinica: attività di vita quotidiane

SEM Seminario PATC Patologia clinica CONF Infermieristica clinica: adattamento e confort del paziente

LAB Laboratorio INS. Meccanismi Biologici Fondamentali (MB) SORV Infermieristica clinica: sorveglianza del paziente

RIEMPIMENTO GRIGIO PER GIORNI NON ATTIVI INS. Prevenzione e Sicurezza nei luoghi di cura (PS) TER Infermieristica clinica: somministrazione terapia
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aggiornato il gg 21.12.2016 da dott.ssa Nadia Battistella Doc.versione 05/10/2015 Il Coordinatore  di anno: dott.ssa Giannina Viera - giannina.viera@uniud.it 
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